
ostecký kraj 

  

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR € 

Číslo kupujícího: Smlouva č. 23/SML2744/01/KS/RR 

KUPNÍ SMLOUVA — DODATEK Č. 1 
uzavřená dle ustanovení $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

SMLUVNÍ STRANY: 

Prodávající: 

Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 

Ing. Petr Klabeneš, jednatel 
03064247 
CZ03064247 
Komerční banka, a.s. 
107-7585660267/0100 
Ing. Petr Klabeneš, jednatel 
bchodedpdc.cz/ 731 641 731 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn.: C83488 
(dále jen „Prodávající“ 

a 

Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

(dále jen „Kupující“) 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Ing. Jan Schiller, hejtman 
70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna, a.s. 
1626072/0800 
Ing. Renata Černá, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Ing. Bc. Jana Slámová, odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
cerna.rekr-ustecky.cz / +420 475 657 551 

slamova jekr-ustecky.cz / +420 475 657 200 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

1z3



2z3 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Kupní smlouvy č.23/SML2744/KS/RR ze dne 
18.10.2023 vztahující se k veřejné zakázce „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústec- 
kém kraji - 2. etapa“ a její části č. | pod názvem „Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov“ (dále jen „veřejná zakázka“). Předmět této smlouvy je prováděn 
v rámci projektu s názvem „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 2. 
etapa “ a její části č. I pod názvem: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov“, který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu prostřed- 
nictvím IROP, pod číslem projektu CZ.06.04.01/00/22 042/0002461. 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

Z důvodu úzkého vstupního otvoru do servroven v objektech Střední školy technické, gastrono- 
mické a automobilní, Chomutov konkrétně v ulici 5. května, Kadaň a Jezerská 272, Jirkov a ne- 
možnosti použití původního datového rozvaděče zn. Solarix — Rack LC-50 42U, 800x1000 je tato 
rozpočtová položka v rozpočtu veřejné zakázky rozšířena o datový rozvaděč zn. Lexinet 42U, 
800x1000. Datový rozvaděč zn. Lexinet 42U, 800x1000 je přidán jako další položka č. 1 v nové pří- 
loze č. 2 Technická specifikace dodávaného zboží, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Do přílohy č. 15 Technické listy se přidává nový list na straně 121, který je nedílnou součástí to- 
hoto dodatku. Obě tyto přílohy se stávají také nedílnou součástí kupní smlouvy. 

Dostupnost datového rozvaděče zn. Lexinet 42U, 800x1000 je pouze v černé barvě, což bylo 
stvrzeno prohlášením výhradního dodavatele obchodní značky Solarix. 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23/SML2744/KS/RR bylo 

rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 198/90R/2024 ze dne 7. 2. 2024. 

Pokud v kupní smlouvě vč. jejich dodatků není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplýva- 
jící příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Prodávající a Kupující obdrží její 
elektronický originál. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podlé- 
haly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Prodávajícímu do datové schránky 
ID i9uch3j.



II. 

Podpisy smluvních stran 

Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si dodatek č. | ke Kupní smlouvě č.23/SML2744/KS/RR 
před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Brně dne V Ústí nad Labem dne 

Prodávající Kupující 
Ing. Petr Klabeneš Ing. Jan Schiller 
jednatel hejtman Ústeckého kraje 

Přílohy: 
Příloha č. 2 Technická specifikace produktů 
Příloha č. 15 strana 121 Technický list LEXI-Net Rozvaděč stojanový serverový 42U 800x1000 — černý


